Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:
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1. Zadanie nr XII, poz. 1-7, 12-15, 19-23, 29-32, 34-36, 39-40, 54-56, 61-64, 
68-69, 80-82, 103-107, 111.W celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zwracamy się z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji 
i utworzenie z nich odrębnego pakietu.
Odpowiedź:  NIE
2. Zadanie nr XIV, poz. 399-403. W celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zwracamy się z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.
Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 4 wzoru umowy po słowach „24 godziny” zostały dodane słowa „przypadające w dni robocze (czyli dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy)”?
Odpowiedź: NIE
4. Czy Zamawiający zgadza się, aby w przypadku, gdy przedmiotem umowy nie będzie dostawa leków ani środków farmaceutycznych, lecz dostawa wyrobów medycznych, słowa „środki farmaceutyczne” i „leki” we wzorze umowy zostały zastąpione odpowiednio słowami np. „wyroby medyczne” albo „produkty”?

Odpowiedź: TAK

